Product data sheet uponor

Uponor Vario PLUS ®ikcaTtop ancraHuii
1009215

- AnA dikcauii noBopoTy MOAYNLHUX MNAACTUKOBUX KonekTopis Uponor Ha 180 ° B pasi 04HO4acHOro NiAKNIOYeHHS neTenb
niZ/10roBOro onasaeHHs 3Bepxy i 3HU3Y, a TaKoX NPW MiJKIOYEHHI KyTOBMX MiABOAiB MAaCcTUKOBOro KosiekTopy Uponor 3Bepxy.
- B komnnekTi 4 pikcaTopa.
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Mpo npoaykT Uponor Vario PLUS ®ikcaTop gucraHuji
Cneuudikauis

- MogynbHWIA KONEKTOP 3 apMOBAHOr0 CK/I0BOJIOKHOM noniamigy 3 1,3,4,6 KOHTYpaMu Ans 3'€eAHaHHSA 3 6a30BMM KOMMNEKTOM
- Nig'epHaHHA NpaBopy4 abo NiBOPYY i3 NIACKMM YLUiIbHEHHAM ab0 Nij'€AHaHHSA 3HU3Y 3@ JONOMOroto J0AaTKOBOro BUKOPUCTaHHAM
Habopy KoiH

- MocTavaHHS i3 3anipHo-peryntoBasbHUM KanaHoM (LS) Ana 6anaHCyBaHHS 3a 4OMOMOrOL0 Pery/toBabHOrO KibLs abo
nocrayaHHs 3 BUTpaToMipoM (FM) ana 6anaHcyBaHHS

- BigciyeHHs Ta ornag noToky

- PeryntoBanbHe KinbLie AnA 6anaHcyBaHHSA 6e3 iHCTPYMEeHTIB

- NigroToBneHi Micus A4na TabANYOK i3 Ha3BaMy NPUMILLEHb

- MoBepHeHHS 3 K1anaHamm Ta KpULLIKaMK, NiAroTOBAEHUMN A1 BUKOHABUYMX MEXaHi3MiB

- 3'eAHaHHA KOHTYpa G3/4 atoriMa EBPOKOHYC

- Kpok netni 50 mm

- Kpok konektopa 225 mm

BrKOHaBUNI MexaHi3m:
- NC = H.3. (HopManbHO 3aKpUTUIA) - 3aKPUBAETLCA 6€3 XXMBIEHHS

Cdepy BUKOPUCTAHHS

- NS NiA/10roBOro onaseHHs Ta OXONOAKEHHS
- MoepHyeTLCA 3 BUKOHaBUYMMM MexaHizmamu MT 30x1,5
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TexHivyHa iHdopMaLis
Iltem no EAN
Item no GTIN
ApTtukyn VVS

RSK no.

Aptukyn NRF
Item no LVI

OpuHuLi BUMIpY
HoexwuHa (1)
Z-3Ha4eHHs h
Z-3Ha4yeHHa w1
KinbkicTb ynakoBok 1
KinbkicTb ynakoBok 3
KinbkicTb ynakoBok 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Technical documents

Download documents here |i|

2/2

lé
y

4016203841834
04016203841834
087604168
2418977
8362667
2025831
wT
220 mm
104 mm
25 mm
4
40
640
06414900385169
06414900385176
06414905655946
50
5
0,046

02105, m. Kvis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09

E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1009215

